
DOKLAD O PŘESUNU BÝKA NA OPB CUNKOV s.r.o. 
Chovatel – adresa: Datum přesunu: 
 

IČO: DIČ:                                                                               
Číslo hospodářství: Tel.: e-mail:                                             
Ušní číslo býka Jméno býka varianta odchovu nosní kruh 

býk 
ušní 

značky 
býk má 

karta paternita rohy Barva 
(pouze u G100) 

Požaduji 
vyšetření na 

plodnost 

Požaduji 
pojištění býka 

 

150 – 180 – 50/50 má - nemá 2 – 1 - 0 je - není je - není R – P – PP - V Černá - RED ano - ne ano – ne 

           

           

           

           

           

           

           

           

Všechna výše uvedená zvířata splňují „Podmínky pro naskladnění býčků masných plemen skotu na OPB Cunkov“ a byla u nich provedena 

všechna požadovaná vyšetření. 

Datum odběru vzorků: Číslo protokolu: 
Paratuberkuloza serologicky u matky Dat. odběru vzorku: Číslo protokolu: 

Potvrzuji, že telata (býčci) jsou klinicky zdravá, neprodělala žádná závažnější onemocnění, ani úraz, který by mohl mít vliv na další vývoj, 

růst a užitkovost býka. Svým podpisem dále stvrzuji, že jsem se seznámil s Podmínkami pro naskladnění býčků masných plemen skotu na 

OPB Cunkov pro sezonu 2023/2024, jsem seznámen se smluvními podmínkami odchovu a souhlasím s nimi. 

 

                 

Podpis chovatele 


